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Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

České vysoké učení technické v Praze

IČO: 68407700

Sídlo/místo podnikání:

Zikova 1903/4

166 36  Praha 6

Kontaktní osoba:

Jméno: Bc. Pavlína Pivrncová

E-mail: pavlina.pivrncova@cvut.cz

Funkce/pracovní pozice: oddělení právní a veřejných zakázek

Specifikace VZ

Název VZ: SUZ, Dodávka kamerového systému, 3/2018

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/18/V00055534

Dne 16.03.2018 16:17:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem SUZ, Dodávka kamerového systému, 3/2018 vysvětlení

zadávací dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí

zadavatele.

Vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti dodavatelů

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném

přehledu, přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 4.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den, mám dvě otázky:

1)

kde najdeme návrh smlouvy na doplnění.

2)

máme univerzální držáky kamer ( v zadání jsou dva druhy ), má se dát

nabídka na 10 ks univerzálních kamer.

Odpověď 1)

Vybraný dodavatel dostane závaznou objednávku, kupní smlouva není

požadována.

http://www.gemin.cz/index.php?id=63377&m=contracts&h=contract&a=detail#
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2)

Pokud se dotaz týká "10ks univerzálních držáků" (nikoliv kamer), pak je

možné dát do nabídky univerzální držáky - pokud splňují uvedené

parametry. Jen upozorňujeme, že držák by měl odpovídat požadované

konstrukci kamery (dome antivandal).

Číslo žádosti (dotazu) 5.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den, rádi bychom si upřesnili parametry poptávané položky NVR.

1)

V popisu zadání je uveden požadavek:

"lokální grafické porty min. 2xHDMI+VGA" - můžete prosím upřesnit účel

těchto portů? Bude se jednat o administrační zobrazovací jednotky, či bude

NVR zároveň používáno i jako zobrazovací zařízení kamer? Pokud ano, jaké

budou požadavky na zobrazení?

2)

Obecný dotaz - jakým způsobem budou řešeny klienti NVR, respektive jaký

je předpokládaný use case:

Odpověď 1)

Lokální HDMI/VGA porty budou využívány na připojení lokálních

náhledových monitorů - nebudou sloužit jen pro administraci NVR. Ohledně

rozlišení - minimálně 1 HDMI port musí podporovat 4K (odpovídá

požadovanému rozlišení kamer), ostatní porty minimálně FullHD. Tři

výstupní požadované porty by jen pro administrační funkce nedávaly smysl.

2)

V zadávací dokumentaci je požadavek, cituji "Minimálně 3 volitelné streamy

s volitelnou video-rate ...atd.". Tyto streamy mohou být klientsky

zpracovatelné buď volně dostupnými sw-prostředky (web-browser apod.,

nebo klientské zpracování bude vyžadovat speciální firemní sw ... a ten by v

tomto případě musel být součástí nabídky/dodávky (jinak by NVR

nenabízelo kupující straně 3 streamy). Tyto streamy budou využívány pro

náhled na vybrané kamery na recepcích vzdálenějších lokalit (NVR bude

ukládat záznam z několika budov).

Vytvořil

Jméno a příjmení Václav Charvát v.r.

Doručení

Datum 16.03.2018 16:18:09


